
 

UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-TH 
 

Hùng Tiến, ngày       tháng   9  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong  

Nhà trường theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT  

Năm học 2024-2025 
 

 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở 

giáo dục và đào tạo của hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Thông tư số 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về 

việc ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Kế hoạch thực hiện công khai trong hoạt động nhà trường năm 

học 2024-2025; 

Căn cứ vào năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học 

Hùng Tiến, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà 

trường theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 - Năm 

học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có trách nhiệm xây 

dựng kế hoạch, hoàn thành đầy đủ, chính xác các nội dung và tiến hành công 

khai theo quy định của Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 

2024. Nhiệm vụ của các thành viên do trưởng ban phân công. 

Điều 3. Các ông(bà) có tên tại điều 1 và các bộ phận liên quan chịu thi 

hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT. 

QUYỀN HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Thị Tri 
 

 

 

 

 



2 

 

 

DANH SÁCH  

Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong Nhà trường theo  

Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT - Năm học 2024-2025 

( Kèm theo Quyết định số     /QĐ-TH, ngày    /9/2024 của trường Tiểu học Hùng Tiến) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Tri Quyền Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Phạm Trung Tuyên TT Tổ 1,2,3-CTCĐ  P. Trưởng ban 

3 Vũ Thị Oanh TPCM-Thư ký Hội 

đồng 

Uỷ viên- Thư ký 

4 Ngô Thị Nhẫn TB TTND Uỷ viên 

5 Đào Thị Thúy TT Tổ 4,5 Uỷ viên 

6 Tống Thị Bích Thủy KT Khối 1  

7 Nguyễn Thị Phương Thảo TT Tổ VP Uỷ viên 

8 Phạm Thị Thùy Linh TPT Uỷ viên 

 

(Danh sách có 8 người) 


		2024-11-11T13:12:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tri <nguyenthitri@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-11T15:26:23+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-11T15:26:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-11T15:26:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-11-11T15:26:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÙNG TIẾN <vanthu.thhungtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




